JENAPTAMEHT
SHEPTETUKH U TAPH®OB TtaBe AJMHHUCTPALAH
VUBAHOBCKOW OBJIACTH

153022 r. iBaHOBO, yi1. Bemmkckas, 8 HpI/IBOJI)KCKOFO MYyHHULIMIIATIBHOTO

Ten./dakc (4932) 93-85-93 paﬁOHa MBanoBCKOI 00acTu
OT 10.04.2024 r. No ucx-648-018/3-07
Ha Ne 438-01 ot 22.02.2024 N.B. MenpHUKOBOM

Ne 850-01 ot 08.04.2024

O paccMoTpeHuu 3asBICHUS O
COTJIAaCOBAaHUU U3MEHEHUS JOJITOCPOUHBIX
MapaMeTpoB PETyIUPOBAHUS

VBaxkaemas Mpuna BukropoBHa!

Ha Bamm oOpamenus ot 22.02.2024 Ne 438-01, 08.04.2024 Ne 850-01 mo Bompocy
COTJIaCOBaHUSI M3MEHEHHS JOJTOCPOYHBIX MAapaMeTPOB PETYIUPOBAHUS, COJACPKAIIUXCS B
JOTIOJIHUTENIBHOM COTJIAIIEHUH K KOHIIECCHOHHOMY COTJIAIIEHHIO B OTHOIIEHHUU OOBEKTOB
TEIUIOCHAOXKEHUSI, TMpaBO  COOCTBEHHOCTM Ha  KOTOpble  OyJaeT  MpUHAJIeKATh
MyHHUIIUIATBPHOMY 00pa3oBaHuio [IpuBomKCKOE TOpoackoe Tocenenue, oT 13.12.2022 Ne 40-
¢ (manee - Konmeccuonnoe cornamienue) JlenaprameHT sHepreTku u TapudoB MBaHOBCKOM
obmactu (manee — JlemapraMeHT) COOOIIACT CIICIYIOMIEE.

[Topsinox mpenocTaBi€HUs] OPTaHOM PETYJIMPOBAHUS MPEABAPUTENILHOIO COTJIacHsl Ha
W3MEHEHHE 3HAYeHUN JOJATOCPOUYHBIX TMapaMEeTPOB pEryJUPOBAHMS, YCTAHOBJICHHBIX B
KaueCTBE YCIOBHM KOHIIECCHOHHOTO COTJIAIICHUS, 3aKJIIFOUEHHOTO B OTHOIICHWU OOBEKTOB
TEIUIOCHAOKEHUS, HAXOMAIINXCS B MYHHUIIMIIAILHOM COOCTBEHHOCTH, WJIM OTKa3 B TaKOM
COTJJaCOBaHMM HAa OCHOBAaHUU 3asBJIICHUSA 00 W3MEHEHWW 3HAYEHUU JOJITOCPOUYHBIX
napaMeTpoB peryjupoBaHMs, ycTaHOBIeH pazaenoMm X IlpaBunm perynupoBaHus IIeH
(TapudoB) B chepe TemnocHabxkeHus, yrBepkaeHHbIX [loctanoBnenuem IlpaButensctBa PO
ot 22.10.2012 Ne 1075 «O meHo0oOpazoBannm B cepe TerurocHadxkeHus» (nanee — [IpaBmia
Ne 1075).

B cootBerctBUM ¢ 1m.97, n. m. «r» 1. 104 paznena X IlpaBun Ne 1075 [enaprameHt
paccMoTpen 10pabOTaHHBIN MAKET TOKYMEHTOB U COOOIIAET, YTO COIIACOBBIBAET U3MEHEHUS
JIOJITOCPOUHBIX MApaMETPOB PETYIUPOBAHUS B OTHOLIEHUU KOHIIECCUOHHOTO COTJIAIICHUS OT
13.12.2022 Ne 40-c B COOTBETCTBHHU C NpWIOKEHUsAMU 5.1, 5.2 B penakunu npunoxxeHuu 3, 4
K MPOEKTY JOMOJHUTEIHHOTO COTJIalieHus (MPUI0KeHHE K HACTOALEMY MHCHMY).

Unewn [IpaBurenbcTBa MBaHOBCKOM )

MOAMHHUK 3M1EKTPOHHOMO AOKYMEHTA, NOANMCaHHOro 3T,

XPAHUTCS B CUCTEME 3NIEKTPOHHOIO AOKYMEHTOO60pOTa
obsactu — gupexTop JlemaprameHT MlpaByTensCTEa UBaHOBCKOM 06nacTH. |-.H. Mopesa

CBEAEHNSA O CEPTUDUKATE 3N
E.B. UrnatneBa

8 (4932) 93-85-89, ignateva ev@ivreg.ru | Ceprvdukar: 0D23C478DCBAFF578D4A42AF726A5409
- Komy BbigaH: MopeBsa EBreHns HukonaesHa
[eictButeneH: ¢ 25.10.2023 o 17.01.2025




IIpunoxenne 1 k mucemy JlemaprameHra
SHepreTuxu u Tapudos lIBaHOBCKOH 0OnacTu

3Ha4yeHnus J0IrOCPOYHBIX MOKa3aTelleil peryJJnpoBanus aesiteJbHocTH KoHneccHoHepa (101rocpoyHbie NapaMeTphbl PeryTHPOBaHUS
Tapu(oB, onpeesieHHbIe B COOTBETCTBUM ¢ HOPMATHBHBIMHU NPaBOBbIMU akTaMu Poccuiickoii @enepanuu B cepe Tena0CHAGKeHUs)

Buj nesiteJibHOCTH MPOU3BOACTBO TEIJIOBOIi JHEPIrUM OT KOTeJILHOM No yia.Boaropeuenckas, r.IIpusBoskck

T'on nelicTBHSI KOHIIECCHOHHOTO COTJIALLIEHUS

HaumenoBanue

napamerpa [2022] | [2023] | [2024] |[2025]][2026] (2027)-

[032] | 120331 | [2034] | 20351 | [2036] | [2037] | [2038] | [2039] | [2040] | [2041] | [2042] | [2043] | [2044]

JoarocpoyHbie
napaMeTpsbl
TOCyIapCTBEHHOI0
pery;TMpoBaHHs IieH
(tapudos) B chepe
TeIIOCHAOKEeH s,
He SIBJISIIOIIHecs
KPUTepUSIMH
KOHKYypca

JlnHamuka
HU3MEHEHHUSI PACXO/I0B,
CBSI3aHHBIX C
MIOCTaBKaMH
COOTBETCTBYIOIIUX
TOBApOB, YCIYT
(MHIEKC

s dexTuBHOCTH
OIePaHOHHBIX
pacxoioB)

- - 1% 1% | 1% | 1% 1% | 1% | 1% | 1% | 1% | 1% | 1% | 1% | 1% | 1% | 1% | 1%

MpeneabHbie
(MHHHMAJIBHBIC H
(nam)
MAaKCHMAaJbHbIe)
3HAYEHHS
KpHUTepHeB
KOHKYpca

bazoBblii ypoBeHb
OIEPaAMOHHBIX - - 9549,286 - - - - - - - - - - - - - - -
PacxoJioB, THIC.pyO.

IMoka3zaTesn
JHeprocoepexenust
M JHEPreTHYeCcKOi
3 dexTBHOCTH

Yoenvnuiii pacxoo
YVCI061HO20 MONIUBA
HA OMNYCK Meniosol 1623
omepau om
UCMOUHUKA MENT0BOU
anepeuu, ke ym/I'kan

162,3 | 162,3 | 1623 | 162,3 | 162,3 | 162,3 | 162,3 | 162,3 | 162,3 | 162,3 | 162,3 | 162,3 | 162,3 | 162,3 | 162,3

Benuuuna
MEXHON02UUECKUX
nomeps npu nepeodaye
Mennosoll dnepeuu, - - - - - - - - - - - - - - - - - -
menioHocumens no
MEeno8biM cemsam

Benuuuna
MEXHON02UYECKUX
nomeps npu nepeodave
Mennosoll dnepauu, - - - - - - - - - - - - - - - - - -
MmenioHoCcUmens no
MeniosbiM cemsam

Omnowenue
BENIUYUHDBL
MEeXHON02UYECKUX
nomepb meniogou
oHepeuu K - - - - - - - - - - - - - - - - - -
MamepuanibHoul
Xapakmepucmuke
mennoeoll cemu




Omnowenue
BENIUYUHDBL
MEeXHON02UYECKUX
nomepb
menioHocumens Kk
MamepuanbHotl
Xxapaxmepucmuxe
mennoeoul cemu

HopmaTuBHbIii
YPOBeHb NPUOLLIN
(npu BbIOOpE

METOoAAa HHACKCAIIHU

YCTaHOBJIEHHBIX
Tapudos), %

1,8%

5,1%

5,7%

4,9%

4,2%

3,4%

0,0%

Buj nesiteJIbHOCTH NepeJaya TenJa0BOoii JHEPruM N0 BHOBb NOCTPOEHHOMY NapONpPOBOJ

HaumeHoBaHnue
napamerpa

Tox nelicTBUS KOHLIECCHOHHOIO COTIALIEHUS

[2022]

[2023]

[2024]

[2025]

[2026]

[2027]

[2028]

[2029]

[2030]

[2031]

[2032]

[2033]

[2038]

[2039-
2044]

Jloarocpoynbie
napaMeTphbl
rocyI1apcTBeHHOI0
peryJiupoBaHHsi
neH (TapudoB) B
ctepe
Ten10CcHA0KeHUs],
He SIBJISIIOIIHeCS
KPUTepUSIMH
KOHKYpca

JlnHamuka
HU3MCHEHHUS
pacxoios,
CBSI3aHHBIX C
IIOCTaBKaMH
COOTBETCTBYIOIIUX
TOBApOB, YCIYT
(MHIEKC

s dexTuBHOCTH
OIePaHOHHBIX
pacxoioB)

1%

1%

1%

1%

1%

1%

1%

1%

1%

1%

1%

1%

IIpenenbHbie
(MHHHMAJIbHBIE U
(uJn)
MaKCHMAaJIbHbIe)
3HAYCHUs
KpUTEepueB
KOHKYypca

BasoBelii ypoBeHs
OIePAITHOHHBIX
PacxoJioB, THIC.pyO.

225,413

Ilokasaresn
3Heprocoepexenust
H JHepreTHYecKoii
dpdexTBHOCTH

Yoenvnotii pacxoo
YCI08HO20 MONUBA
Ha OMmnycKk
menosoll SHepuu
Om UCMoYHUKa
menosotl SHepauu

Benuuuna
MexXHONI02UEeCKUX
nomepu npu
nepeoaue meniogou
Hepaeuu,
menJioHocumens no
MenobM cemsim,
Txan

520,9

520,9

520,9

520,9

520,9

520,9

520,9

520,9

520,9

520,9

520,9 1520,9




Benuuuna
MeXHOI02UYECKUX
nomepb npu
nepeoaue menosou
SHepeu,
menioHocumens no
MenioebiM Cemsm,
KYO.M.

43,60

43,60

43,60

43,60

43,60

43,60

43,60

43,60

43,60

43,60

43,60

43,60

43,60

43,60

43,60

43,60

Omnowenue
BENIUYUHDBI
MEXHON02UHECKUX
nomepb meniogou
SHepeuu K
MamepuansHo
Xapakmepucmuke
Meniogoll cemu,
Txan/m’

3,08

3,08

3,08

3,08

3,08

3,08

3,08

3,08

3,08

3,08

3,08

3,08

3,08

3,08

3,08

3,08

Omnowenue
BENIUYUHDBI
MEXHONO2UYECKUX
nomepb
menioHocumens Kk
MamepuanbHotl
Xapakmepucmuke
mennoeoll cemi,
Ky6. m/m?

0,26

0,26

0,26

0,26

0,26

0,26

0,26

0,26

0,26

0,26

0,26

0,26

0,26

0,26

0,26

0,26

HopmaTtuBHbIii
YPOBEeHb NPUOBLIH
(npu BbIOOpE
MeToAa
HMHAEKCAITHH
YCTaHOBJIEHHBIX
Tapudos),%

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




